

---

# Companyhealth ApS

**CVR-nr.: 40389520**

M D Madsensvej 16 1 3  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/02/2023**

**Camilla Damm-Frydenberg**  
**Dirigent**



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Companyhealth ApS  
M D Madsensvej 16 1 3  
3450 Allerød  
e-mailadresse: camilla@companyhealth.dk  
CVR-nr.: 40389520  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at sælge professionelle sundhedsløsninger til danske virksomheder, med ambitionen om at sænke sygefraværet på landsplan.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør t.kr. 50. Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.167.899</b>	<b>318.060</b>
Personaleomkostninger		-1.100.132	-282.165
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>67.767</b>	<b>35.895</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.282	-1.264
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.485</b>	<b>34.631</b>
Skat af årets resultat		-15.222	-7.700
<b>Årets resultat</b>		<b>50.263</b>	<b>26.931</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.263	26.931
<b>I alt</b>		<b>50.263</b>	<b>26.931</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		52.118	52.118
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.118</b>	<b>52.118</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>52.118</b>	<b>52.118</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		391.681	96.593
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.024	40.724
Andre tilgodehavender		1.903	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>428.608</b>	<b>137.317</b>
Likvide beholdninger		314.793	278.876
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>743.401</b>	<b>416.193</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>795.519</b>	<b>468.311</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		111.644	61.382
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>151.644</b>	<b>101.382</b>
Skyldig selskabsskat		15.222	7.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		628.653	359.229
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>643.875</b>	<b>366.929</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>643.875</b>	<b>366.929</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>795.519</b>	<b>468.311</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

2